Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Симбирская основная общеобразовательная школа»

                  от 01.09.2023 г.
№ 137/2

О создании школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать

качественный мультимедийный продукт способствовать

продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Симбирская ООШ» медиацентр с

01.09. 2023г.

2. Утвердить Положение о медиацентре MБОУ «Симбирская ООШ».

3. Назначить руководителем школьного медиацентра Мячину И.В,

советника директора по воспитанию и взаимодействию с

общественными организациями.

4. Создать на официальном сайте школы раздел «Медиацентр» с

целью размещения информации о деятельности медиацентра.

5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

по BP             Малышко И.Н.

Директор школы                                   А.Г.Костенко

С приказом ознакомлена:

Мячина И.В.

		2024-03-05T16:23:56+0700
	Костенко Александра Геннадьевна